Дело №2-1034/21/2024
 Р Е Ш Е Н И Е

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная  часть)

29 августа 2024 года

     г. Севастополь
Мировой судья судебного участка № 21 Нахимовского судебного района города Севастополя Лысенко К.А.,

при секретаре судебного заседания  – Сачко В.В.,

рассмотрев в открытом судебном заседании в городе Севастополе гражданское дело по иску Департамента труда и социальной защиты населения города Севастополя к Гагариной А.Ю. о взыскании денежных средств, -

руководствуясь ст.ст. 55-57, 98, 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья
Р Е Ш И Л:

В удовлетворении исковых требований Департамента труда и социальной защиты населения города Севастополя к Гагариной А.Ю. о взыскании денежных средств – отказать.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано мировому судье в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле и их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Нахимовский районный суд города Севастополя через мирового судью судебного участка №21 Нахимовского судебного района  города  Севастополя в течение месяца с момента его принятия в окончательной форме.

Резолютивная часть решения объявлена: 29 августа 2024 года.
Мировой судья  К.А. Лысенко